584 nÄ 181. — Breqnigny ad 832. — Böhmer 433 ad 832.

833, 8 ian.

,9* L. ad quem ex Aquitania reversum et apud urbem Ceno-

manis commorantem episcopus huius urbis Aldricus retulit, res

quasdam iuri Cenomanicae ecclesiae subtractas et in publicum

redactas esse et ab Heremberto imperatoris vassallo beneficii ti-

tulo possideri , a Simone presbytero et abbate atque ab Hilde -

manno vassallo ad hanc rem investigandam missis edoctus, bene-

12*
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ficium Heremberti non ad publicum sed ad ecclesiae ius perti-

nere, decernit ut Gauciacensis forestis et Brogilus sive Novavilla

cum medietate telonei ex portu solvendi, cum censu aliisque ap-

pendiciis ecclesiae reddantur et in perpetuum ab episcopis quieto

ordine possideantur. — ,Si supplicationibus sacerdotum quando pro

suis'.

Bes villa, 6 id. ian. a. 18, ind. 11.

Gesta Aldrici in cod. bibl. Cenom. saec. 9.

Baluze miscell. 3, 24 ex gestis — Le Cointe 8 , 223 = Bouquet *i

587 n° 182. — Brequigny ad 833. - Böhmer 434 ad 833-

833, 20 ian.

0 L. ecclesiae s. Virginis, quam Hilduinus abbas monasterü

88. Petri, Dionysii, Rustici et Eleutherii aedificavit, partem villw

Mintriaci, quam Fredebaldus quondam beneficiario iure habuerat,

tradit et concedit, ut ex rebus villac simulque ex rebus privilegio

Hilduini ecclesiae deputatis et ab imperatore confirmatis ipsa ec-

clesia sustineatur et monachis pauperibusque certis diebus festis

atque in anniversariis imperatoris et ludith imperatricis refectio

praebeatur. —
t
Solicitudine imperiali et christianae religionis ardore .

Vern pal. reg., 13 kal. febr. a. 19, ind. 11.

Autogr. in arch. Parisiensi.

Ex antographo: Mabillon dipl. 521 n° 76 =- Tentzel app. 21 = Bou-

quet 6, 588 n° 183. — Fclibien 56 n° 76. — Brequigny ad 833. -

Böhmer 435 ad 833.

[833] 31 ian.

* L. ob suggestionera ludith coniugis, homini eius Hildefrido

villas Isernam et Thorensei ad monasterium Rodenacense perti-

nentes, quas pater eius Luitfredus ex largitione imperatoris habuit,

diebus vitae suae beneticii titulo possidendas concedit, ea tarnen

condicione ut monasterio singulis annis unius solidi argentei cen-

sum persolvat, nec si negligentius quando euni solvent, ideo be-

neficium perdat sed lege composita retineat. — ^Omnibus fide

libus... quia dilecta*.

2 kal. febr. a. 18 ; s. 1.

Le Mire 1, 247. — BnSquigny ad 831. — Böhmer 407 ad 831.

833, 1 apr.

2 L. fideli suo Khidag comiti decem mansos cum terris et sil-

vis communibus sitos in villis Boratre pagi Ismereleke, Anadopa.